
Zarządzenie Nr 110/19 
Burmistrza Brus 

z dnia 30 maja 2019 roku 

w sprawie przyjęcia regulaminu imprezy pn.
XVIII Zaborskiego Turnieju Szachowego o Puchar Burmistrza Brus

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2019 poz.506)

zarządza się co następuje:

§1
Przyjąć regulamin imprezy pn. XVIII Zaborskiego Turnieju Szachowego o Puchar Burmistrza 

Brus stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Komunikacji Społecznej.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/

dr inż Witnld blwwtoski



Załącznik nr 1
' ‘ do Zarządzenia Nr 110/19 Burmistrza Brus

z dnia 30 maja 2019 roku

REGULAMIN XVIII ZABORSKIEGO TURNIEJU SZACHOWEGO 
O PUCHAR BURMISTRZA BRUS

ORGANIZATOR:
Burmistrz Brus we współpracy z Dyrektorem Szkoły Podstawowej nr 1 im. Jana Pawła II w 
Brusach, Dyrektorem Centrum Kultury i Biblioteki im. Jana Karnowskiego w Brusach oraz 
Uczniowskim Klubem Sportowym „ÓSEMKA” Chojnice.

CEL IMPREZY:
« Popularyzacja gry szachowej wśród dzieci i młodzieży oraz dorosłych,
• Podnoszenie umiejętności szachowych uczestników,
• Wyłonienie zwycięscy turnieju,
• Integracja lokalnego środowiska poprzez zmagania sportowe,
© Rozbudzenie konstruktywnej rywalizacji w atmosferze zmagań fair - play.

' TERMIN I MIEJSCE:
09.06.2019r. (niedziela), godz. 1O00 (zapisy od 915, odprawa techniczna 94>), Szkoła Podstawowa
im. Jana Pawła II w Brusach ul. Ogrodowa 2
WARUNKI UCZESTNICTWA:
W zawodach mogą uczestniczyć wszyscy chętni. Wpisowe juniorzy 5 zł, seniorzy 10 zł.
Wpisowe przeznaczone zostanie na organizację poczęstunku dla uczestników turnieju.
Dzieci i młodzież szkolna Gminy Brusy nie płacą za udział w turnieju.
Prosimy o zgłoszenia do dnia 07.06.2019r. (piątek) na stronie lub w dniu zawodów. Tel. do
Urzędu Miejskiego w Brusach 0-52 396 93 12
http://www.chessarbiter.com/turnieje/2018/ti 3262/. Administratorem danych osobowych 
pozyskiwanych w zgłoszeniu jest Uczniowski Klub Sportowy „ÓSEMKA” Chojnice 
ul. Młodzieżowa 44, 89-604 Chojnice.
SYSTEM ROZGRYWEK:
Turniej zostanie przeprowadzony systemem szwajcarskim na dystansie 7-9 rund, tempem 10 
minut dla zawodnika lub 7 rund tempem 15 minut. Kojarzenie komputerowe. Obowiązują przepisy 
kodeksu szachowego P.Z.Szach dla szachów szybkich.
KLASYFIKACJA:
Wygrana 3 punkty, remis 1 punkt, przegrana 0. Przy jednakowej ilości punktów o miejscu 
decydują w kolejności: wartościowanie Buchholtza, ilość zwycięstw, progresja.
NAGRODY:
Organizatorzy przewidują puchary, medale, dyplomy i nagrody rzeczowe za miejsca I - III w 
kategorii seniorów, za miejsca I - III w kategorii juniorów do lat 10, 13, 16 i 19, dla najlepszych 
zawodniczek oraz dla najlepszych seniorów „amatorów” z rankingiem do 1800. Przewidziana też 
jest nagroda dla najlepszego bruszanina oraz najmłodszego uczestnika zawodów oraz dyplomy 
okolicznościowe dla wszystkich uczestników turnieju.
INFORMACJE:
Szczegółowych informacji udziela Pan Albin Kiedrowski (tel. 500 257 609, po 20°°).
INFORMACJE DOTYCZĄCE DANYCH OSOBOWYCH
Dane osobowe uczestników turnieju pozyskane od Uczniowskiego Klubu Sportowego „Ósemka” 
Chojnice przetwarzać będziemy w celu przeprowadzenia i promocji turnieju.
W celu przygotowania fotorelacji z przebiegu turnieju wymagana będzie zgoda 
uczestnika/rodzica/prawnego opiekuna stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu, 
którą może w każdym momencie wycofać.

Serdecznie zapraszamy
Ze sportowym pozdrowieniem

BurmiStrz Brus BTTK—■—AK/ 

dr inż l:



Załącznik nr 1 do Regulaminu

ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH
XVIII ZABORSKIEGO TURNIEJU SZACHOWEGO O PUCHAR BURMISTRZA BRUS

imię i nazwisko uczestnika

kategoria

Klub lub miasto

Oświadczam, że zapoznałam/em się z Regulaminem XVIII Zaborskiego Turnieju Szachowego 
o Puchar Burmistrza Brus i zobowiązuję się do przestrzegania jego zapisów.
Ja, niżej podpisana/y, niniejszym wyrażam zgodę/ nie wyrażam zgody*  na przetwarzanie danych 
osobowych moich/mojego dziecka zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE)2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46 (ogólne rozporządzenie o ochronie danych- RODO) przez 
administratora danych przetwarzanych w Urzędzie Miejskim w Brusach, w celu przygotowania 
fotorelacji z przebiegu turnieju.

*) niepotrzebne skreślić.
**) W przypadku, gdy uczestnik konkursu jest osobą nieletnią, powyższe zgody udzielane są w jej' 
imieniu przez rodzica/opiekuna prawnego.

Wyrażam zgodę / nie wyrażam zgody*  na nieodpłatne wykorzystywanie i powielanie zdjęć oraz 
nagrań video (nieograniczone ilościowo, czasowo i terytorialnie) przedstawiający mój wizerunek/ 
wizerunek mojego dziecka utrwalone w związku z organizacją turnieju oraz publikowanie ich za 
pośrednictwem wszelkich mediów/kanałów i środków masowego przekazu.

Jednocześnie zostałam/em poinformowana/y o tym, że:
1. Administratorem danych osobowych pozyskanych od uczestników w niniejszej zgodzie 

jest Burmistrz Brus z siedzibą w Brusach przy ul. Na Zaborach 1, 89-632 Brusy.
2. W sprawach związanych z ochroną swoich danych osobowych można kontaktować się 

z wyznaczonym przez Administratora inspektorem ochrony danych osobowych pod 
adresem e-mail: iod@brusy.pl

3. Podanie danych jest dobrowolne.
4. Uczestnik ma prawo cofnięcia zgody na przetwarzanie swoich danych osobowych 

w dowolnym momencie, bez wpływu na zgodność przetwarzania przed czasem cofnięcia 
zgody.

5. Osoba, której dane dotyczą ma prawo żądania od Burmistrza Brus dostępu do swoich 
danych osobowych, ich sprostowania, jak również do usunięcia, ograniczenia 
przetwarzania lub wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, a także prawo do 
przenoszenia danych.

6. Uczestnik ma prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych 
gdy uzna, że jego dane są przetwarzane niezgodnie z prawem.

7. Dane uczestnika nie będą przekazywane podmiotom przetwarzającym oraz nie przewiduje 
się przekazania ich do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej.

8. Dane uczestnika będą przetwarzane nie dłużej niż jest to niezbędne do realizacji i promocji 
XVIII Zaborskiego Turnieju Szachowego o Puchar Burmistrza Brus

9. Decyzje wobec przetwarzania danych uczestnika nie będą podejmowane automatycznie, 
a dane nie będą podlegać profilowaniu.

Miejscowość i data Czytelny podpis**


